РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2023 года № 176

р.п. Железнодорожный

Об утверждении списка специальных мест, выделенных
и оборудованных органами местного самоуправления

Железнодорожного муниципального образования, для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В связи с проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской
области четвертого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, руководствуясь
пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации, пунктом 7 статьи 81 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г. № 116-03
«О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного
муниципального образования,

1. Утвердить прилагаемый список специальных мест, выделенных и
оборудованных органами местного самоуправления Железнодорожного муниципального
образования, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на
выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва,
назначенных на 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального
образования «Усть-Илимский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Железнодорожного муниципального образования
Сафонова Е.С.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Железнодорожного муниципального образ Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru

Приложение
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от 05.07. 2023 года № 176

Перечень специальных мест
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Железнодорожного муниципального образования

№
п/п

№
УИК

Адрес размещения и расклейки
агитационных материалов

Собственник

1. 1609

Доска объявлений в районе отделения
связи, ул. Строительная, д. 10

Доска объявлений в районе автобусной
остановки «Первопроходцы», ул.
Первопроходцев

Доска объявлений в районе МК-70,
ул. 70 лет Октября

Администрация
Железнодорожного
муниципального образования
т. 67-9-88

2. 1610

Доска объявлений в районе Областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Усть-Илимский
областной психоневрологический
диспансер», ул. Больничная, д.1

Доска объявлений на автобусной
остановке «ДЭПО» по ул.
Железнодорожная, рядом с домом №20

Администрация
Железнодорожного
муниципального образования
т. 67-9-88

3. 1611

Доска объявлений в районе магазина
«Север», ул. Волкова, д. 2а.

Доска объявлений в районе магазина
«Берёзка», ул. Больничная, д. 7

Администрация
Железнодорожного
муниципального образования
т. 67-9-88

4. 1612
Доска объявлений ул. Ленина, 38 в районе
автобусной остановки МДОУ «Берёзка»

Доска объявлений в районе отделения
связи, ул. Ленина, 23

Администрация
Железнодорожного
муниципального образования
т. 67-9-88

5. 1613
Доска объявлений в районе автобусной
остановки «Лесники»

Доска объявлений в районе магазина
«Каспий», ул. Ленина, д. 2а.

Администрация
Железнодорожного
муниципального образования
т. 67-9-88